臺北市北投區溫泉里里鄰工作會報 會議紀錄
一、時間：_111__年_7_月_ 5__日（星期二_）_19_時_0_分

二、地點： 溫泉路 68巷 6弄 15-2號(溫泉里里辦公處)

三、主持人：里長 許智全     紀錄：里幹事 傅俊維

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：視導 蔡侃廷

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 請假 2 請假 3 陳姵玹

4 李婉媛 5 李月英 6 林家慧

7 蘇鏡明 8 待聘 9 請假

10 請假 11 高銘祥 12 莊友全

13 陳兆卿 14 請假 15 待聘

16 施惠玉 17 高玄德 18 胡明女

19 請假 20 洪安力 21 鄭寶麗

22 待聘 23 張德鐘

區級單位簽到表

單 位

職 稱

簽 到

光明消防隊 隊員 郭楚璿

光明派出所 警員 黃國哲

北投戶政事務所 辦事員 林明潔

清潔隊光明分隊 分隊長 陳志翔

光明派出所 副所長 賴星光

北投區健康服務中心 護理師 蕭雅玲

民意代表簽到表

單 位

職 稱

簽 到

市議員  侯漢廷

市議員  楊靜宇

立法委員吳思瑤服務處 主任 杜耀楠

市議員林瑞圖服務處 特助 沈明忠

市議員陳政忠服務處 主任 王咏憲

市議員潘懷宗服務處 主任 黃水原

市議員張斯綱服務處 主任 洪新享

市議員汪志冰服務處 總幹事 陳桂炎

市議員鍾佩玲服務處 主任 涂瑞麟

市議員楊靜宇服務處 助理 王致淳

市議員林世宗服務處 助理 李明威

市議員陳建銘服務處 主任 謝春明

市議員陳重文服務處 主任 何凱靖

市議員參選人黃瀞瑩服務處 助理 邱妍禎

市議員參選人蘇府庭服務處 特助 何明亮

市議員參選人 本人 劉仕傑

市議員林延鳳參選人服務處 特助 鄭春芳

七、區級單位工作報告：

單位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要 備註

里辦公處 里 長 許智全
里辦公處各項業務報告、經費

使用狀況報告。

里幹事 傅俊維

北投戶政事務所 辦事員 林明潔 戶政宣導事項

北投區健康服務
中心

護理師 蕭雅玲
防疫事項宣導、長照 2.0 宣

導、失智宣導、反毒宣導

北投清潔隊 分隊長 陳志翔 防汛期清潔隊事項宣導

光明消防分隊 隊員 郭楚璿 火災住警器安裝宣導、用電安
全宣導、防溺宣導、CPR 教學

北投分局光明派
出所

副所長 賴星光 詐騙安全宣導、反毒宣導

八、宣導事項：「如書面資料」

九、討論事項：

(一)111年度【睦鄰互助聯誼活動】經費提請討論：60,000元。

決議: 照案通過授權里長計畫

(二)111年度【鄰長自強活動】，使用計畫提請討論。

決議：照案通過授權里長計畫

(三) 【案由】有關邇後區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案，如附表，

提請討論。

活動中心

名稱

教室 活動名稱 申請人 申請時間 租借時段

奇岩區民

活動中心

全會場 排舞 劉慧貞 111年 7-12月 每週一、五

0900-1000，

每週二、三、四

0900-1100，

每週一、二、四、

五 1300-1400

每周四 1900-2100

十、臨時動議：

十一、主席結論：

感謝各位鄰長撥冗參加會議，請各位鄰長對於里內有任何建議事

項，得隨時反映里辦公處。里內的各項建設仍要靠各位鄰長共同協力

襄助推動及鄰長們的積極建言，里辦公處將依各位意見進行處理。並

且感謝各位鄰長對於里內建設參與及對本里經費使用情形等提出寶貴

意見。

十二、散會：＿20＿時＿05＿分。